
                                                           สรุปผลการดําเนนิการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  มิถุนายน  2557                                         แบบ สข 1 
สํานักงานปศสุัตว์จังหวัดอุทัยธาน ี

ลําดับ
ที่ 

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ / จ้าง ผู้เสนอราคา 
และราคาที่เสนอ 

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป 

1. 
2. 
3. 
 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
 

ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 
ค่าวัสดุสํานักงาน 
ค่าจ้างเหมาฯทําป้ายไวนิลและเอกสารการ
เลี้ยงเป็ด 
ค่าวัสดุสํานักงาน 
ค่าซ่อมรถยนต์ กค 1993 อน 
ค่าน้ํามันเชื้อเพลิง 
ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ 
ค่าจ้างเหมาฯถ่ายเอกสาร 
ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 

14,910.00
14,975.00
23,660.00

 
6,360.00
4,900.00

50,680.00
73,000.00
3,338.00
1,150.00

ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

ร้านคอมแคร์ 
ร้านนรักการเรียน 
หสม.นงลักษณ์การพิมพ์ 
 
ร้านสุชินพานิช 
ร้านพรศาลออโต้แอร์ 
หจก.พรทวีบริการ 
ร้านไทยงามปศุสัตว์ 
ร้านวันศิริพริ้นท์ 
ผู้ประกอบการขายผลิตภัณฑ์ฮาลาล 

ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
 

                            
       สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน   มิถุนายน  2557   (สอบราคา ประกวดราคา )                           แบบ สข 1      

  สํานักงานปศุสัตว์จังหวัดอุทัยธาน ี
 

ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ / จ้าง ผู้เสนอราคา 
และราคาที่เสนอ 

ผู้ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

 ..............ไม่มี............. 
 

     

                                                    


